aut alii vel aliis vices suas committere

audeant seu praesumant; et in concilio

generali edita de duabus diaetis, dum-
modo ultra tres diaetas aliquis auctori-

rate praesentium ad iudicium non traha-

lur; ac nostris denontollendoiurequae-

sito et unionibus ad parles committendis,

vocalis quorum interest, et exprimendo
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valore etiam beneficii cui aliud uniri pe-

titur; ac Lateranensis et aliorum, etiam

generalium et ultimo celebratorum con-

ciliorum, uniones perpelua's, ni si in ca-

sibus a iure permissis fieri , ac etiam

beneficia unius dioccesis cum aliis bene-

ficiis, ecclesiis, collegiis vel locis allerius

dioecesis uniri proliibentium ; ac recp-

lendae memoriae Pauli II et Pauli IV i

aliorumque Romanorum Pontificum, si-

mililer praedecessorum nostrorum, de

rebus ecclesiaenon alienandis, et alienatis

recuperandis. Necnon praedicti Pii de

graliis interesse diclae Camerae concer-

nentibus infra certum lune expressum
tempus in ea registrandis , ac sanctae

memoriae Iulii II ac Iulii III, pariter Ro-

manorum Pontificum praedecessorum no-

strorum, centra apprebendentes posses-

sionem bonorum praelextu quarumeum-
que graliarum, super quibus litteraeapo-

stolicae integraliter cxpedilae nonfuerint.

Aliisque apostolicis ac in provincialibus,

synodalibus et universalibus conciliis edi-

tis, specialibus vel generalibus, constitu-

tionibus et ordinationibus, necnon Came-
rae, Urbis, civitatum, provinciarum, lo-

corum, monasleriorum, etiam S. Antonii

de sancto Antonio, a quo primo dictus

prioratus dependet, priorataum ci Ordi-

num praefalorum, etiam iuramento, con-
firmatione apostolica vel quavis firmilate

alia roboratis, slatutiselconsuetudinibus,

privilegiis quoque, indultis et litteris a-

postolicis, dilecto filio nostro Gabrieli ti-

luli S. Laurentii in Lucina presbytero

cardinali Paleotto nuncupato, super rao-

nasteriis, prioratibus, praeposituris, di-

gnitalibus ceterisque beneficiis ecclesia-

sticis in civitale et dioecesi Bononiensi

consislentibus, ad cius collationem, pro-

visionem vel quamvis aliam disposilionem

ralione ecclesiae Bononiensis, cui ex di-

spensatone ajioslolica praesidet, voi alias

quomodolibel pertinenlibus, nonnisi per

1 Hanc Pauli IV const. et alias similes indi-

cavi in ipsius const.
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eum vel vicarium ab eo deputatum, seu

de ipsius Gabrielis cardinalis consensu,

conferendo, seu quod de illis provi-

deri vel disponi aliter non possit. Nec-

non legatis , archiepiscopis , episcopis

,

ordinariis, gubernatoribus, auditoribus,

anlianis, vexillifero, potestatibus, quadra-

ginla viris reformatoribus, regimini sta-

tui, senatui, vicelegatis, locatenentibus,

vicariis, officialibus, iudicibus, camerario,

praesidentibus, clericis, thesaurariis, com-

missariis, appaltatoribus, dohaneriis, da-

tiariis, praefectis, exactoribus et aliis

personis praedictis, necnon ipsius Bono-

niensis aliarumque civitatum et locorum

communitatibus, universitatibus et honii-

nibus, necnon Camerae, Urbi, civitatibus,

provinciis, oppidis, locis, monasteriis,

prioratibus et Ordinibus praedictis, ipso-

rumque monasteriorum, prioratuum et

Ordinum abbalibus, superioribus, con-

ventibus et personis sub quibuscumque

tenoribus et formis, ac cum quibusvis,

etiam derogaforiarum derogatoriis, aliis-

que efficacioribus et insolitis clausulis,

necnon irritantibus et aliis decretis, in

genere vel in specie, per quoscumque Ro-

manos Pontifìces praedecessores nostros

acnos el Sedem praedietam, etiam motu,

scientia et polestatis plenitudine simili-

bus, ac etiam consistorialilcr, etiam ad

imperatoris, regum, reginarum, ducum
vel aliorum principimi inslantiam, vel

eorum conlemplatione et intuitu,ac alias

quomodolibet, etiam iteratis et multipli-

catisvicibus, etiaip contra exemptos, con-

cessis, approbatis et innovatis, etiamsi in

eis caveatur expresse quod illis, etiam

vigore clausulae implicitae derogationis

latissime exlendendae, ultra quam in sup-

plicatone desuper signata expressum
fuerit, etiam perquascumque litteras apo-
slolicas, etiam quasvis clausulas genera-
les vel speciales, etiam dcrogatoriarum
derogatorias, efficaciores et insolitas, ac
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etiam irritantia et alia decreta, sub qua-

cumque verborurn expressione in se con-

tinentes, nnllatenus dcrogari neque de-

rogatimi censeri possi t, nisi illorum te-

nores de verbo ad verbum, nihil penitus

omisso, inserti, ac huiusmodi derogalio-

nes consistorialiter et de S. R. E. cardi-

nalium Consilio, ac cum expressionibus

causarum in huiusmodi privilegiis et in-

dultis ac desuper confectis litteris expres-

sarum factae, et per trinas lil.ter.is eum-

dem lenorem in se continentes, tribus

distinctis vicibus iis quorum interest le-

gitime intimatae et insinuatile fuerinl, ac

demum ipsorum interesse habenlium

ad id expressus accesserit assensus, et a-